
MUNICIPIO DE CHALCHICOMULA DE SESMA
Puebla

Estado Analítico de Ingresos
21/feb./2023

Del 01/ene./2022 Al 30/nov./2022
07:03 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$90,000.00$3,483,832.00 $3,573,832.00 $1,586,564.33 $1,586,564.33 -1,897,267.67IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$6,500,000.00$3,655,168.00 $10,155,168.00 $15,566,736.21 $15,566,736.21 11,911,568.21DERECHOS

$0.00$415,360.00 $415,360.00 $437,487.35 $437,487.35 22,127.35PRODUCTOS

$0.00$394,592.00 $394,592.00 $0.00 $0.00 -394,592.00APROVECHAMIENTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$1,196,800.00$151,072,968.00 $152,269,768.00 $127,320,916.49 $127,320,916.49 -23,752,051.51PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$7,786,800.00$159,021,920.00 $166,808,720.00 $144,911,704.38 $144,911,704.38 -14,110,215.62         Total
-14,110,215.62         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $3,483,832.00 $3,573,832.00 $1,586,564.33 $1,586,564.33 -1,897,267.67$90,000.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $3,655,168.00 $10,155,168.00 $15,566,736.21 $15,566,736.21 11,911,568.21$6,500,000.00

PRODUCTOS $415,360.00 $415,360.00 $437,487.35 $437,487.35 22,127.35$0.00

APROVECHAMIENTOS $394,592.00 $394,592.00 $0.00 $0.00 -394,592.00$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$151,072,968.00 $152,269,768.00 $127,320,916.49 $127,320,916.49 -23,752,051.51$1,196,800.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$7,786,800.00         Total $166,808,720.00 $144,911,704.38 $144,911,704.38 -14,110,215.62$159,021,920.00Z

         Ingresos Excedentes -14,110,215.62Z
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C. URUVIEL GONZÁLEZ VIEYRA C. ANGEL GUTIÉRREZ MENDOZA

SECRETARIO GENERAL DEL AYUNTAMIENTOPRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

C. JULIO CÉSAR LÓPEZ BONILLA

TESORERO MUNICIPAL
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